
 

 

UCHWAŁA NR XIV/161/20 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/139/19 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

zmian uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 713) i art. 211, 212, 214, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

roku, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/139/19 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie zmian 

uchwały budżetowej na 2019 rok, w związku z koniecznością sprostowania oczywistej omyłki, zmienia się 

załącznik nr 3, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 4296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4296


		2020-05-25T07:17:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




